

STATO PATRIMONIALE

Voci dell'attivo		30.06.2010	30.06.2009	Variazioni
10.	Cassa e disponibilità liquide	2.223.550	2.456.770	-9,49%
20.	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	2.376.733	2.316.590	2,60%
30.	Attività finanziarie valutate al fair value	-	-	-
40.	Attività finanziarie disponibili per la vendita	63.936.325	66.911.441	-4,45%
50.	Attività finanziarie detenute sino alla scadenza	10.305.883	5.106.502	100,00%
60.	Crediti verso banche	24.188.694	34.570.463	-30,03%
70.	Crediti verso clientela	435.624.933	387.361.020	12,46%
80.	Derivati di copertura	-	-	-
90.	Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-	-
100.	Partecipazioni	327.130	358.449	-8,74%
110.	Attività materiali	3.520.831	3.760.551	-6,37%
120.	Attività immateriali	10.312	34.162	-69,81%
	di cui:	-	-	-
	- avviamento	-	-	-
130.	Attività fiscali	964.858	714.746	34,99%
	a) correnti	136.305	8.611	1482,92%
	b) anticipate	828.553	706.135	17,34%
140.	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione	-	-	-
150.	Altre attività	1.285.876	1.636.379	-21,42%
	Totale dell'attivo	544.765.125	505.227.073	7,83%

Voci del passivo e del patrimonio netto		30.06.2010	30.06.2009	Variazioni
10.	Debiti verso banche	12.191.383	8.185.511	48,94%
20.	Debiti verso clientela	255.850.426	254.256.412	0,63%
30.	Titoli in circolazione	205.055.926	173.456.494	18,22%
40.	Passività finanziarie di negoziazione	90.096	63.096	42,79%
50.	Passività finanziarie valutate al fair value	4.068.900	6.536.924	-37,76%
60.	Derivati di copertura	-	-	-
70.	Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-	-
80.	Passività fiscali	81.146	136.604	-40,60%
	a) correnti	29.331	75.671	-61,24%
	b) anticipate	51.815	60.933	-14,96%
90.	Passività associate ad attività in via di dismissione	-	-	-
100.	Altre passività	6.149.577	2.126.322	189,21%
110.	Trattamento di fine rapporto del personale	1.123.571	1.199.459	-6,33%
120.	Fondi per rischi e oneri:	1.916.730	2.371.235	-19,17%
	a) quiescenza e obblighi simili	-	-	-
	b) altri fondi	1.916.730	2.371.235	-19,17%
130.	Riserve da valutazione	(462.895)	(260.126)	77,95%
140.	Azioni rimborsabili	-	-	-
150.	Strumenti di capitale	-	-	-
160.	Riserve	57.201.949	55.369.918	3,31%
170.	Sovrapprezzi di emissione	438.155	375.148	16,80%
180.	Capitale	56.254	54.036	4,10%
190.	Azioni proprie (-)	-	-	-
200.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	1.003.907	1.356.040	-25,97%
	Totale del passivo e del patrimonio netto	544.765.125	505.227.073	7,83%

CONTO ECONOMICO

Voci		30.06.2010	30.06.2009	Variazioni
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	7.785.598	10.306.286	-24,46%
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	(2.320.715)	(4.145.814)	-44,02%
30.	Margine di interesse	5.464.883	6.160.472	-11,29%
40.	Commissioni attive	2.134.919	2.037.100	4,80%
50.	Commissioni passive	(274.699)	(258.626)	6,21%
60.	Commissioni nette	1.860.220	1.778.474	4,60%
70.	Dividendi e proventi simili	7.269	10.049	-27,66%
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	(17.775)	41.105	-143,24%
90.	Risultato netto dell'attività di copertura	-	-	-
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	111.423	85.263	30,68%
	a) crediti	-	-	-
	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	81.754	81.172	0,72%
	c) attività finanziarie detenute sino alla scadenza	-	-	-
	d) passività finanziarie	29.669	4.091	625,23%
110.	Risultato netto delle attività e passività finanziarie valutate al fair value	(91.014)	8.268	-1200,80%
120.	Margine di intermediazione	7.335.006	8.083.631	-9,26%
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	(500.717)	(927.274)	-46,00%
	a) crediti	(500.717)	(927.274)	-46,00%
	b) attività finanziarie disponibili per la vendita	-	-	-
	c) attività finanziarie detenute sino alla scadenza	-	-	-
	d) altre operazioni finanziarie	-	-	-
140.	Risultato netto della gestione finanziaria	6.834.289	7.156.357	-4,50%
150.	Spese amministrative:	(5.831.326)	(5.611.416)	3,92%
	a) spese per il personale	(3.651.627)	(3.536.978)	3,24%
	b) altre spese amministrative	(2.179.699)	(2.074.438)	5,07%
160.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	-	-	-
170.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	(226.099)	(231.815)	-2,47%
180.	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	(13.176)	(15.490)	-14,94%
190.	Altri oneri/proventi di gestione	623.976	520.486	19,88%
200.	Costi operativi	(5.446.625)	(5.338.235)	2,03%
210.	Utili (Perdite) delle partecipazioni	-	-	-
220.	Risultato netto della valutazione al fair value delle attività materiali e immateriali	-	-	-
230.	Rettifiche di valore dell'avviamento	-	-	-
240.	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	11	1	1000,00%
250.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	1.387.675	1.818.123	-23,68%
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente NON DISPONIBILE	(383.768)	(462.083)	-16,95%
270.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	1.003.907	1.356.040	-25,97%
280.	Utile (Perdita) dei gruppi di attività in via di dismissione al netto delle imposte	-	-	-
290.	Utile (Perdita) d'esercizio	1.003.907	1.356.040	-25,97%